
Český výrobce nábytku  
a matrací od roku 1897.



Rodinná tradice  
od roku 1897

Vášeň pro  
dřevo

Kvalitní nábytek z masivního dřeva začal vyrábet náš 
prapradědeček a v jeho tradici pokračujeme již přes 120 let. 
V krvi nám už pět generací koluje vášeň pro dřevo a pro 
poctivou řemeslnou práci, promítnutou do každého detailu. 
Společně se snažíme, aby se naše jméno stalo synonymem pro 
nejkvalitnější nábytek z masivu a nejlepší péči o zákazníky 
nejen v Česku, ale i v celé Evropě.

Ing. Tomáš Jelínek
ředitel společnosti Zachováváme řemeslnou 

ruční práci a dbáme na 
precizní zpracování.



Naše 
kvalita

Ocenění a certifikáty kvality: Spolupracujeme:

Zákazník je pro nás  
na prvním místě.

Poctivá práce a kvalita 
prostupující vše, i tam kde 

to není vidět.

5

5 let záruka na veškerý 
nábytek a matrace. Našim 

výrobkům věříme.

Servis i po skončení 
záruky - přijedeme, 

vyřešíme.

Zakládáme  
si na pevných  
hodnotách

Spojujeme moderní  
technologie a poctivé 
truhlářské řemeslo. 



DUB DUB RUSTIK BUK BUK CINK ZIRBE

Povrchové úpravyVyrábíme nábytek 
z masivního dřeva

i

OLEJ - přírodní nebo pigmentovaný olej více zvýrazní přírodní kresbu dřeva a je příjemný na dotek. Jeho výhodou je snadná 
oprava, pokud dojde k poškození povrchu nábytku. Nábytek v dřevině DUB RUSTIK olejujeme pouze v přírodním oleji NATUR.

Dřevo je ušlechtilý přírodní materiál, ke kterému je potřeba přistupovat zodpovědně a ekologicky. Proto dbáme na výběr kvalitního 
materiálu a precizní zpracování, aby nábytek vydržel a dělal radost po generace. Každý výrobek z masivního dřeva je originál, 
který svou přírodní kresbou a vůní vnáší do interiéru uklidňující atmosféru.

Dubové dřevo je tvrdé, 
pevné a trvanlivé. Nejen díky 
své přírodní kresbě je u nás 
nejoblíbenější dřevinou.

Rustikální (divoký) dub 
získává svůj jedinečný vzhled 
díky nesourodé struktuře 
a barevnosti. Suky a praskliny 
podtrhují přírodní charakter 
této dřeviny.

Více informací o materiálech naleznete na www.jelinek.eu/materialy

Buk je tvrdé dřevo se 
světlejší a méně výraznou 
strukturou. Pro svou pevnost 
ho také využíváme pro výrobu 
ohýbaného nábytku.

Buková nastavovaná spárovka 
(CINK) svým parketovým 
vzhledem vhodně kontrastuje 
k jednoduchým liniím vybraných 
nábytkových kolekcí.

Vysokohorská alpská dřevina 
ZIRBE blahodárně působí na 
Vaše zdraví a napomáhá lepšímu 
spánku. Nábytek neobsahuje 
kov, není povrchově upraven 
a krásně provoní celý interiér.

Vzorník olejů

Vzorník moření

Vzorník olejů  
COLLECTION

Přírodní

Natur

Jeans

Olše

White

Milk

Třešeň

Alder

Orange

Tabák

Cherry

Red

Ořech

Tobacco

Mahagon

Walnut

Černá

Beige

Bělení

Dark

MOŘENÍ + LAK - povrch nábytku je ošetřen kvalitním zdravotně nezávadným ekologickým lakem na vodní bázi s možností namoření dle 
vzorníku. Lak vytvoří na dřevě ochrannou vrstvu. 

Vámi objednaný nábytek pro Vás rádi barevně sladíme s jiným nábytkem ve Vašem interiéru na základě Vámi 
dodaného vzorku. Příplatek za vlastní povrchovou úpravu je 5 % z celkové ceny zakázky.



8 9

Ložnice FLABO Design Jochen Flacke

Kolekce FLABO vznikla ve spolupráci s německým designérem Jochenem Flacke. Pro výrobu této luxusní ložnice zvolil dubové 
masivní dřevo o síle 40 a 25 mm. Zaoblené hlavové čelo přímo vybízí k lenošení v posteli a Vám se nebude chtít ráno opouštět místo, 
kde se budete cítit „jako v oblacích“. Vyberte si čalouněné nebo dřevěné čelo a dopřejte si pohodlí, na které se můžete spolehnout.

DUB  / DUB RUSTIK

Komoda FLABO - 2Z2  
dvě zásuvky velké

302 (322,342)219 (229,239)

96
 (1

01
)

220 (240,260)219 (229,239)

96
 (1

01
)

220 (240,260)219 (229,239)

96
 (1

01
)

220 (240,260)219 (229,239)

96
 (1

01
)

96
 (1

01
)

302 (322,342)219 (229,239)

87

43

150

Postel FLABO - dvoulůžko 
dřevěné čelo

Skříň FLABO-F3DZD 
trojdvéřová se zrcadlem

Skříň FLABO-F2DD 
dvojdvéřová

Skříň FLABO-F3DDD 
trojdvéřová

Komoda FLABO - 3DZ6 
dvířka L, šest zás. velkých

Postel FLABO - dvoulůžko 
dřevěné čelo s úložným 
prostorem

Komoda FLABO-2Z4 čtyři 
zásuvky velké

Komoda FLABO-2Z6 
šest zásuvek velkých

Komoda FLABO - 2DZ4 
dvířka, čtyři zásuvky malé

Komoda FLABO - 2DD4 
dvířka plná

Komoda FLABO - 2DD6 
dvířka plná

Komoda FLABO - 3DDZ4 
dvířka, čtyři zásuvky malé

Komoda FLABO - 3DZ4 
dvířka L, čtyři zásuvky velké

Postel FLABO - dvoulůžko 
dřevěné čelo s nočními 
stolky

Postel FLABO - dvoulůžko 
čalouněné čelo

Postel FLABO -  dvoulůžko 
čalouněné čelo s nočními 
stolky

Postel FLABO - dvoulůžko 
dřevěné čelo, noč. stolky  
s úložným prostorem

Postel FLABO - dvoulůžko 
čalouněné čelo s úložným 
prostorem

Postel FLABO - dvoulůžko 
čalouněné čelo, noč. stolky  
s úložným prostorem

96
 (1

01
)

219 (229,239) 220 (240,260)

87

101
43

12
8

101
43

87

43
101

101
43

87 12
8

101
43

87

43

150

12
8

43

150

20
8

61
101

20
8

150
61

20
8

150 61

96
 (1

01
)

220 (240,260)219 (229,239) 302 (322,342)219 (229,239)

96
 (1

01
)

48

101
43

Výška hrany bočnice

42 (47)



10 111010

Unikátní design.
Perfektní zpracování.

Jedinečná kolekce.



12 13

Ložnice LEILA
Nová moderní ložnice LEILA je dílem rakouského designéra Johannese Haberla. Vídeňský designér byl při návrhu inspirován severoitalským 
stylem. Cílem bylo vytvořit unikátní postel s důrazem na maximální pohodlí pomocí vysokého čalouněného čela při zachování 
minimalistického designu. Důmyslné řešení nočních stolků nabízí přirozený odkládací prostor pro sklenici s vodou či jiné předměty.

Design Johannes Haberl

DUB 

Postel LEILA dvoulůžko Noční stolek LEILA Rošt k posteli LEILA Zrcadlo LEILA

10
5

150 (170,190,210)
216 (226,236)

49

3038
200 (210,220)

70 (80,90,100)

20
0

757

Výška hrany bočnice

30



14 15

Ložnice MIA
Kombinace masivního dřeva a čistého designu v ložnici MIA je ideální volbou pro milovníky jednoduchosti. Tenká linka na čele a bočnicích 
dodává kolekci lehkost a eleganci. Dalším charakteristickým rysem jsou zešikmené exponované hrany na čelech a bočnicích, které se opakují 
na nočních stolcích a komodách. Hlavové čelo je volitelné ve dvou výškách a pro pohodlnější opírání je vhodným doplňkem čalouněná opěrka.

Design Jochen Flacke

DUB / DUB RUSTIK / ZIRBE

89
 (9

9)

95 (105,

125,145)

211 (221, 231)

89
 (9

9)

165 (185, 205)211 (221, 231)

43

55 40

47

120
40

21

167

15
0

50

3

90

100

43

Postel MIA jednolůžko Postel MIA dvoulůžko Noční stolek MIA Lavice MIAKomoda MIA 2DD Čalouněná opěrka na 
čelo MIA

Zrcadlo MIAKomoda MIA 2Z3

100

90

43

Výška hrany bočnice

45



16 17

Ložnice AMANTA
Charakteristickým prvkem kolekce AMANTA je iluze levitace, která stojí v protikladu vůči použitému masivnímu dubu. Design
pochází z dílny Jaroslava Juřici, který toto masivní dřevo odlehčil při zachování charakteru pevné dubové postele. Výrazně
ustoupený sokl a noční poličky coby malá křídla tak vyvolávají dojem vznášení se v prostoru. Odstíny olejů nebo moření je možné 
v této kolekci barevně kombinovat. 

Design Jaroslav Juřica

DUB  / DUB RUSTIK

10
5

100
43

45

34 34

73

34
34

103

21
0

60
103

21
0

60

35

75
12

52

54

47

47

93

52 47

54

101

93

47
101 101

93

47

96
 (1

06
)

232 (252,272)213 (223,233)

96
 (1

06
)

232 (252,272)213 (223,233)

96
 (1

06
)

169 (189,209)213 (223,233)169 (189,209)213 (223,233)

96
 (1

06
)

Postel AMANTA
dvoulůžko

Postel AMANTA
dvoulůžko
s úložným prostorem

Toaletní stolek AMANTA 
závěsný

Taburet AMANTA Taburet AMANTA
vysoký s opěrkou

Skříň AMANTA
AS2 DD

Skříň AMANTA
AS3 DDD

Čalouněná opěrka 
UNI

Postel AMANTA
dvoulůžko
s nočními poličkami

Komoda AMANTA
AM1 Z2

Komoda AMANTA
AM2 Z2

Postel AMANTA dvoulůžko
s nočními poličkami
a úložným prostorem

Komoda AMANTA
AM1 Z4

Komoda AMANTA
AM2 Z4

Komoda AMANTA
AM2 DD

Výška hrany bočnice

37 (47)



18 19

Ložnice ELEN
Elegantně propracovaná linie řadí ložnici ELEN mezi luxusní ložnice z masivního DUBU a BUKU. Jednoduchá linka vycházející 
z přirozené kresby masivního dřeva je zakomponovaná v celé kolekci. Odstíny olejů nebo moření je možné v této kolekci barevně 
kombinovat. 

DUB  / DUB RUSTIK / BUK

10
3

83
43

  

84

101
43

20
8

200
61

43
132

8410
3

101
43

10
3

132
43

20
8

101 61

84

101
43

84

132
43

20
8

101 61

10
3

101
43

10
3

132
43

20
8

200
61

46

51 40

46

51 40

84

51 43

10
3

51 43

84

83
43

10
2

107 (157)

220 (230, 240)

10
2

176 (196,216)220 (230,240)

Postel ELEN dvoulůžko Postel ELEN jednolůžko

Komoda ELEN
H15 Z5N

Úložný prostor závěsný Noční stolek ELEN Komoda ELEN
H10 Z4

Úložný prostor
na podlahu MAX 

Noční stolek ELEN
jednozásuvkový

Komoda ELEN
H10 Z5

Komoda ELEN
H15 Z4N

Komoda ELEN
H20 DD4

Skříň ELEN  
Q4 DZZD

Komoda ELEN
H25 DD4N

Komoda ELEN
H20 DD5

Komoda ELEN
H25 DD5N

Skříň ELEN
Q2 DD

Komoda ELEN
H20 Z4

Komoda ELEN
H25 Z4N

Skříň ELEN
Q2 ZZ

Komoda ELEN
H20 Z5

Komoda ELEN
H25 Z5N

Skříň ELEN
Q4 DDDD

35

75
12

Čalouněná opěrka UNI Výška hrany bočnice

46



20 21

LARA a RAMINTA
U kolekce LARA německý designér Jochen Flacke precizně a špičkově zpracoval přírodní masivní dub. Základem designového řešení je 
elegantní zakulacení všech hran a zejména nohou. Obrácený rádius u hlavového čela postele LARA navozuje pocit objetí a bezpečí. Vložený 
čalouněný díl změkčuje vnitřní prostor postele. Precizní opracování nábytku doslova svádí k pohlazení a čerpání energie z masivního dřeva.

Design Jochen Flacke

DUB  / DUB RUSTIK 

10
0

211 (221, 231) 106

Postel LARA - jednolůžko
s čalouněným čelem

45

65 50

23

87 60

45

112
50

52

112
50

10
0

165 (185,205)211 (221,231)

10
0

165 (185,205)211 (221,231)

10
0

211 (221, 231) 106

Postel LARA - jednolůžko
s masivním čelem

Postel LARA - dvoulůžko
s masivním čelem

Noční stolek LARA
2 zásuvky malé

Komoda LARA
bez koleček
2 zásuvky malé, 1 velká

Postel LARA - dvoulůžko
s čalouněným čelem

Zásuvky pod postel LARA
3 kusy, šírka podle délky
bočnice

Komoda LARA
s kolečky
2 zásuvky malé, 1 velká

Výška hrany bočnice

45

65

23
0

300

65

23
0

300

Skříň RAMINTA - provedení 
sklo, štípaný panel

Skříň RAMINTA - provedení 
sklo, štípaný panel



22 23

Ložnice RÁCHEL
Ložnice RÁCHEL je osvědčená volba pro náročné zákazníky, kteří ocení nevšední design a špičkové zpracování masivního dřeva. 
Jemné avšak precizní zaoblení všech hran dodává pocit pohody v kontrastu s rovnými tvary kolekce. Pro pohodlnější opírání je 
vhodným doplňkem čalouněná opěrka UNI. 

DUB  / DUB RUSTIK / BUK

50

153

44

27

101

23

50

103
44

90

103
44

40

101
33

90

103
44

90

53 44

90

103
44

30

103
44

90

103 44

90

53 44

50

53 44

23

23

23
200

150

100 44

74

103 40

46

40
120

40

46

10
3

217 (227,237) 108

10
3

168 (188,208)217 (227,237)

Postel RÁCHEL
dvoulůžko s plným
čelem

Postel RÁCHEL
jednolůžko s plným
čelem

Úložný prostor závěsný Úložný prostor
na podlahu MAX

Noční stolek
RÁCHEL R1 Z2

Komoda RÁCHEL
R3 PZ

Police dvojitá
RÁCHEL

Komoda RÁCHEL
R2 Z2

Komoda RÁCHEL
R2 SZ

Závěsná skříňka RÁCHEL 
Z2 S

Komoda RÁCHEL
R2 SS

Komoda RÁCHEL
R1 Z4

Komoda RÁCHEL
R2 DD

Komoda RÁCHEL
R2 Z1

Komoda RÁCHEL
R2 Z4

Komoda RÁCHEL
R1 SL

Toaletní stolek
RÁCHEL

Police jednoduchá
RÁCHEL

Stolička k toaletnímu
stolku RÁCHEL

Lavice k posteli
RÁCHEL

21
0

153
62

90

153
44

21
0

103 62

21
0

62
103

21
0

62
153

Skříň RÁCHEL
L3 DDD

Skříň RÁCHEL
L2 DD

Komoda RÁCHEL
R3 SZS

Skříň RÁCHEL
L2 SS

Skříň RÁCHEL
L3 SDS

35

75
12

10
6

45

30

Čalouněná opěrka UNI Němý sluha

Výška hrany bočnice

50



24 25

Ložnice GABRIELA
Postel GABRIELA stojí nohami pevně na zemi, a proto i Vám poskytne pocit bezpečí a stability. Chcete-li si navíc zpříjemnit ranní 
vstávání, vyzkoušejte naši nadstandardně vysokou postel GABRIELA PLUS. Potěší Vás.

DUB  / DUB RUSTIK / BUK

50

53 47

90

103
47

19

171 (191,211)
18

90

53 47

103
47

30

90

103
47

35 35

17

79

79
90

115

103
47

50

72

208 (218,228) 102

72

208 (218,228) 102

75

171 (191,211)208 (218,228)

75

171 (191,211)208 (218,228)

28

195
75 (85,95)

97

171 (191,211)208 (218,228)

97

171 (191,211)208 (218,228)

94

208 (218,228) 102

208 (218,228) 102

94

94

Postel GABRIELA PLUS
jednolůžko s oblým
čelem u nohou

Postel GABRIELA PLUS
jednolůžko s rovným
čelem u nohou

Postel GABRIELA PLUS
dvoulůžko s oblým
čelem u nohou

Postel GABRIELA PLUS
dvoulůžko s rovným
čelem u nohou

Postel GABRIELA
jednolůžko s oblým
čelem u nohou

Úložný prostor závěsný Úložný prostor
na podlahu MAX

Noční stolek / komoda
GABRIELA G1 Z2

Komoda GABRIELA
G2 DZ

Police GABRIELA Komoda GABRIELA
G1 Z4

Komoda GABRIELA
G2 Z1

Komoda GABRIELA
G2 Z4

Noční polička
DALILA / GABRIELA

Komoda GABRIELA
G9 Z4

Komoda GABRIELA
G2 Z2

Postel GABRIELA
dvoulůžko s oblým
čelem u nohou

Postel GABRIELA
jednolůžko s rovným
čelem u nohou

Postel GABRIELA
dvoulůžko s rovným
čelem u nohou

Přistýlka / úložný prostor
pod postel GABRIELA PLUS

65
103

21
0

90

103
47

90

47

153

65

21
0

153

90

47

153

10
6

30

45

Skříň GABRIELA
T2 DD / (T2 ZZ)

Komoda GABRIELA
G3 DDZ

Skříň GABRIELA
T3 DDD / (T3 DZD)

Komoda GABRIELA
G2 DD

Komoda GABRIELA
G3 DZ

Němý sluha Výška hrany bočnice

41 (50)



26 27

Ložnice MICHAELA
Ložnice MICHAELA je propracovaná k dokonalosti. Nadčasový design se snoubí s užitnými vlastnostmi jako je pevnost, stabilita 
a špičkové opracování masivního dřeva. Vyberte si základní nebo zvýšenou variantu MICHAELA PLUS, u které oceníte pohodlné 
každodenní vstávání z postele.

DUB  / DUB RUSTIK / BUK

90

53 47

90

103
47

19

171 (191,211)
21

30

103
47

90

103
47

47

90

153

50

53 47
47

50

103

90

103
47

72

102

208 (218,228)

72

208 (218,228) 102

75

171 (191,211)208 (218,228)

75

171 (191,211)208 (218,228)

28

195
75 (85,95)

208 (218,228) 171 (191,211)

9797

208 (218,228) 171 (191,211)

94

208 (218, 228) 102

94

102

208 (218, 228)

Postel MICHAELA PLUS
jednolůžko s oblým
čelem u nohou

Postel MICHAELA PLUS
jednolůžko s rovným
čelem u nohou

Postel MICHAELA PLUS
dvoulůžko s oblým
čelem u nohou

Postel MICHAELA PLUS
dvoulůžko s rovným
čelem u nohou

Postel MICHAELA
jednolůžko s oblým
čelem u nohou

Úložný prostor  
závěsný

Úložný prostor
na podlahu MAX

Komoda MICHAELA
N1 Z4

Komoda MICHAELA
N2 Z4

Police MICHAELA Komoda MICHAELA
N2 Z1

Komoda MICHAELA
N2 DD

Komoda MICHAELA
N3 DDZ

Noční stolek / komoda
MICHAELA N1 Z2

Komoda MICHAELA
N2 Z2

Komoda MICHAELA
N2 DZ

Postel MICHAELA
dvoulůžko s oblým
čelem u nohou

Postel MICHAELA
jednolůžko s rovným
čelem u nohou

Postel MICHAELA
dvoulůžko s rovným
čelem u nohou

Přistýlka / úložný prostor
pod postel GABRIELA 
PLUS

47

153

90

20
9

65
10379

90
79

115

20
9

65
153

20
9

103
65

20
9

65
153

Komoda MICHAELA
N9 Z4

Skříň MICHAELA
K3 DDD

Komoda MICHAELA
N3 DZ

Skříň MICHAELA
K2 ZZ

Skříň MICHAELA
K2 DD

Skříň MICHAELA
K3DZD

Výška hrany bočnice

41 (50)



28 29

Ložnice DALILA
Jednoduchá linie a precizní opracování masivního dřeva řadí ložnici DALILA mezi současné trendy moderního nábytku. 
Zafrézované úchytky příjemně ladí k čistému designu celé kolekce. Kolekce DALILA LUX je vyrobena ze 40 mm silných čel, které 
díky svému zkosení dodávají posteli luxusní vzhled. Horní pláty komod a skříní jsou u kolekce DALILA silné 25 mm a u kolekce 
DALILA LUX 40 mm.  

Detail čela postele DALILADetail čela postele DALILA LUX

DUB / DUB RUSTIK / BUK / BUK CINK

53 44

48
 (5

0 
LU

X) 35 35

17

103

48
 (5

0 
LU

X)

44

88
 (9

0 
LU

X)
79

79

115

53 44

48
 (5

0 
LU

X)

88
 (9

0 
LU

X)

103
44

88
 (9

0 
LU

X)

103
44

88
 (9

0 
LU

X)

153

44

88
 (9

0 
LU

X)

53    44  

88
 (9

0 
LU

X)

153

44

88
 (9

0 
LU

X)

103
44

88
 

97 (107,

127,147)

208 (218, 228)

88
 

167 (187,207)208 (218,228)

10

147

15

10

94
15

73

97 (107,

127,147)

208 (218,228)

88

167 (187,207)208 (218,228)

73

167 (187,207)208 (218,228)

88

167 (187,207)208 (218,228)

Postel DALILA LUX
dvoulůžko

Postel DALILA
dvoulůžko, čelo nízké

Postel DALILA
dvoulůžko, čelo vysoké, 
čtvercové výřezy

Postel DALILA
jednolůžko, čelo nízké

Postel DALILA
jednolůžko, čelo vysoké
obdélníkové výřezy

Noční stolek DALILA I1 Z2
/ DALILA LUX  Y1 Z2

Noční polička
DALILA / GABRIELA

Komoda DALILA I2 Z2  
/ DALILA LUX Y2 Z2

Komoda DALILA I9 Z4
/ DALILA LUX Y9 Z4
  

Noční stolek otevřený
DALILA I1/ DALILA LUX Y1

Komoda DALILA I2 DZ
/ DALILA LUX Y2 DZ

Komoda DALILA I2 DD
/ DALILA LUX Y2 DD

Komoda DALILA I3 DZ
/ DALILA LUX Y3 DZ

Komoda DALILA I1 Z4
/ DALILA LUX Y1 Z4

Komoda DALILA I3 DDZ
/ DALILA LUX Y3 DDZ

Komoda DALILA I2 Z4
/ DALILA LUX Y2 Z4

Úložný prostor závěsnýPostel DALILA
dvoulůžko, čelo vysoké
obdélníkové výřezy

Úložný prostor
na podlahu MAX

Police DALILA

10
6

45

30

20
8 

(2
10

 L
U

X)

103 62

20
8 

(2
10

 L
U

X)

153
62

Skříň DALILA J2 DD
/ DALILA LUX M2 DD

Němý sluha Skříň DALILA J3 DDD
/ DALILA LUX M3 DDD

35

75
12

Čalouněná opěrka UNI Výška hrany bočnice 

41



30 31

Ložnice DITA CINK
Ložnice DITA - CINK je vyrobena z masivního bukového dřeva z nastavované spárovky (parketový vzhled). Čela a bočnice postele 
DITA - CINK jsou vyrobeny v síle 25 mm, nohy postele jsou silné 40 mm. Postel DITA je možné kombinovat s komodami, skříněmi  
a dalším sortimentem z designové řady DALILA.

BUK  CINK

35 35

17 10

147

15

10

94
15

103

88
 

44
53 44

48
 (5

0 
LU

X)

53 44

48

208 (218,228)
187

88

Postel DITA CINK  
dvoulůžko

Noční stolek DALILA CINK 
I1Z2 - 2 zásuvky malé

Noční stolek otevřený
 DITA CINK - otevřený

Komoda DITA CINK I2Z4 - 4 
zásuvky velké

Noční polička DALILA, 
GABRIELA

Police DALILA CINK

Čisté tvary.  
Stabilní konstrukce. 
Nadčasový design.

Výška hrany bočnice

47



32 33

Ložnice REBEKA
Dopřejte si královské poležení. Již naši předkové si uvědomovali sílu a pozitivní energii vyzařující z přírody. Dokonalá 
propracovanost masivního dřeva v síle 40 mm umocňuje osobitý design ložnice REBEKA. Perfektně zaoblené a ručně broušené hrany 
nábytku doslova vybízejí k pohlazení. 

DUB  / DUB RUSTIK / BUK

14
6

73

82

54

36

45

30

49
105

13
0

4956

90

155

13
0

49

90

49
105

67

21
0

205

90

56 49

49
105

13
0

90

105
49

21
0

105 67

50

105
49

155

13
0

49

105
49

90

21
0

97

97

137

4956

90

49

13
0

155

49
105

90

21
0

155
67

90

49
105

155

13
0

49

19

22

174 (194,214)

40 22

2240 10
5

80

20

78 (88)
9879

40

42

88

208 (218,228) 114

88

208 (218,228) 174 (194,214)

Postel REBEKA
dvoulůžko

Postel REBEKA
jednolůžko

Noční stolek k posteli
REBEKA

Zásuvky pod postel
REBEKA

Úložný prostor  
závěsný

Toaletní stolek
REBEKA

Stolička k toaletnímu
stolku REBEKA

Komoda REBEKA
F2 SZ

Komoda REBEKA
E1 DL (P)

Komoda REBEKA
F3 DDZ

Komoda REBEKA
E2 DZ

Skříň REBEKA  
D2 DDDD / D2 DZZD  
se zrcadly

Komoda REBEKA
E1 Z4

Komoda REBEKA
F2 SS

Komoda REBEKA
E2 DD

Skříň REBEKA  
D2 DD / D2 ZZ se zrcadly

Komoda REBEKA
E2 Z2

Komoda REBEKA
F3 DZ

Komoda REBEKA
E2 SZ

Skříň REBEKA
D8 D / (D9 D)

Komoda REBEKA
E1 SL (P)

Komoda REBEKA
F3 DDD

Komoda REBEKA
E2 SS

Skříň REBEKA  
D3 DDD / D3 DZD 
 se zrcadlem

Komoda REBEKA
E2 Z4

Komoda REBEKA
F3 SSS

Police REBEKA
středová

Úložný prostor
na podlahu MAX

Police REBEKA
pravá, levá

Zrcadlo REBEKA

81

81
90

115

13
0

105
4956 49

13
0

90

49

155

49

155

90

81

81
90

115

49
105

13
0

49

155

90 13
0

56 49

49
105

13
0

49

155

90

49

13
0

56

Komoda REBEKA
E9 D

Komoda REBEKA
F2 DZ

Komoda REBEKA
F1 Z6

Komoda REBEKA
E3 DDZ

Komoda REBEKA
E9 Z4

Komoda REBEKA
F2 DD

Komoda REBEKA
F2 Z6

Komoda REBEKA
E3 DZ

Komoda REBEKA
E3 DDD

Komoda REBEKA
F1 DL (P)

Komoda REBEKA
E3 SSS

Komoda REBEKA
F1 SL (P)

Výška hrany bočnice

43



34 35

Ložnice PAVLA
Ložnice PAVLA patří mezi naše klasické avšak stále velmi oblíbené ložnice. Po dlouhá léta je jednou z nejžádanějších ložnic  
z masivního DUBU a BUKU.

DUB  / DUB RUSTIK / BUK

63

49

39

78

73 13
5

49

49
103

12
8

4954

88

49
153

12
8

49
103

88

20
8

65
103

45

35

30

49
103

12
8

49
103

88

49
153

12
8

4954

88

49
153

12
8

49
103

88

20
8

65
153

88

71

49
103

12
8

49
103

88

49
153

12
8

4954

88

49
153

12
8

17

78 98 (108)

19

171 (191,211)
21 40 21

40 21

73

171 (191,211)
205 (215,225)

73

171 (191,211)205 (215,225)

73

205 (215,225)
101 (111,131)

73

205 (215,225)
101 (11

1,131)

Postel PAVLA
jednolůžko s oblým
čelem u nohou

Postel PAVLA
jednolůžko s rovným
čelem u nohou

Postel PAVLA
dvoulůžko s oblým
čelem u nohou

Postel PAVLA
dvoulůžko s rovným
čelem u nohou

Zásuvky PAVLA
pod postele

Noční stolek k posteli
PAVLA

Toaletní stolek PAVLA

Komoda PAVLA
C2 Z6

Komoda PAVLA
B1 DL (P)

Komoda PAVLA
C3 DDD

Komoda PAVLA
B2 Z4

Stolička PAVLA  
k toaletnímu stolku

Komoda PAVLA
C2 DZ

Komoda PAVLA
B2 DD

Komoda PAVLA
C3 SZ

Komoda PAVLA
B1 SL (P)

Komoda PAVLA
C3 SSS

Komoda PAVLA
B2 DZ

Skříň PAVLA  
A3 DDD / A3 DZD  
se zrcadlem

Zrcadlo PAVLA

Komoda PAVLA
C2 SZ

Komoda PAVLA
B2 SS

Komoda PAVLA
C3 DDZ

Skříň PAVLA  
A2 DD / A2 ZZ se zrcadly

Komoda PAVLA
B1 Z4

Komoda PAVLA
C3 DZ

Úložný prostor
na podlahu MAX

Úložný prostor závěsný Police PAVLA středová Police PAVLA
pravá, levá

49

153

88

4954

12
8

4954

12
8

49
103

88

49
153

88

20
8

65
203

88
79

79

112

49
103

12
8

49
153

88

20
8

97

97

112

79

88
79

49
103

12
8

49
153

88

4954

12
8

Komoda PAVLA
B3 DDZ

Komoda PAVLA
C1 Z6

Komoda PAVLA
C1 SL (P)

Komoda PAVLA
B3 DDD

Skříň PAVLA  
A4 DDDD / A4 DZZD  
se zrcadly

Komoda PAVLA
B9 D

Komoda PAVLA
C2 DD

Komoda PAVLA
C2 SS

Komoda PAVLA
B2 SZ

Komoda PAVLA
B3 SSS

Skříň PAVLA rohová
A8 D / (A9 D)

Komoda PAVLA
B9 Z4

Komoda PAVLA
B3 DZ

Komoda PAVLA
C1 DL (P)

Výška hrany bočnice

42



36 37

Ložnice ZIRBE
Proč ZIRBE?

Nechte se obklopit přírodou. Nábytek vyrobený z masivního dřeva ZIRBE vás ohromí nejen svou intenzivní vůní. Vysokohorská alpská 
dřevina ZIRBE roste v nadmořské výšce nad 1600 m. V těchto podmínkách roste pomalu a díky tomu v sobě střádá velké množství 
přírodní silice PINOSYLVIN, která blahodárně působí na kardiovaskulární systém a napomáhá lepšímu spánku.

Dle studie institutu JOANNEUM RESEARCH Forschungsgesellschaft 
mbH má pobyt v prostředí ZIRBE pozitivní vliv na zdraví. Během osmi 
hodinového spánku se sníží tepová frekvence spáče až o 3500 srdečních 
tepů, což představuje asi jednu hodinu srdeční aktivity. To má velmi 
pozitivní vliv na kvalitu spánku. Spánek je hlubší a klidnější. Záměrně proto 
vyrábíme ZIRBE nábytek bez povrchové úpravy a bez kovových spojů.

40
 (4

7 
KM

F) 40 35

života 
strávíme spánkem

100% masiv 
ZIRBE

bez kovových 
spojů

montáž 
bez nářadí

pozitivní účinky 
na zdraví

86
 (9

3 
K

M
F)

176 (196, 216)208 (218,228)

96
 (1

01
)

302 (322,342)219 (229,239)

200 (210,220)
80 (90,100)

40
 (4

7 
KM

F) 40 43

89

50 43

40
 (4

7 
KM

F) 40 43

89

100
43

89

150
43

89

50 43

40
 (4

7 
KM

F) 40 43

40
 (4

7 
KM

F) 40 43

89

100
43

40
 (4

7 
KM

F) 40 42

292 (312,332)219 (229,239)

96
 (1

03
)

292 (312,332)219 (229,239)

96
 (1

03
)

86
 (9

3 
K

M
F)

238 (258,278)208 (218,228) 302 (322,342)219 (229,239)

96
 (1

01
)

86
 (9

3 
K

M
F)

167 (187,207)208 (218,228)

86
 (9

3 
K

M
F)

167 (187,207)208 (218,228)

86
 (9

3 
K

M
F)

167 (187, 207)208 (218,228)

Postel ALMA
a ALMA KOMFORT

Postel DANA
a DANA KOMFORT

Postel KVĚT života
a KVĚT života KOMFORT

Postel VALENTINA
a VALENTINA KOMFORT

Postel FLABO - dvoulůžko 
dřevěné čelo s nočními 
stolky

Laťkový rošt bez kovu do 
postele ZIRBE

Noční stolek ALFRED
a ALFRED KOMFORT

Noční stolek STEFAN
a STEFAN KOMFORT

Komoda STEFAN 1Z4Noční stolek ASTRID
a ASTRID KOMFORT

Komoda ALOIS 2Z4 Komoda ALOIS 3ZZ Komoda ALOIS 1Z4

Noční stolek PATRICIA a 
PATRICIA KOMFORT

Noční stolek STEFAN DUO a 
STEFAN DUO KOMFORT

Komoda STEFAN 2Z4Noční stolek VALENTINA 
a VALENTINA KOMFORT

Postel BETINA
- dřevěné čelo

Postel NADINE
- čalouněné čelo

Postel JOHANA
a JOHANA KOMFORT

Postel FLABO - dvoulůžko 
čalouněné čelo s nočními 
stolky

89

50 43

89

100
43

89

50 43

15

95
20

89

100
43

88

70

98
 

45

30

Komoda ASTRID 2Z4Komoda ASTRID 1Z4 Komoda PATRICIA 1Z4 Police ZIRBE 95 cmKomoda PATRICIA 2Z4 Zrcadlo ZIRBE

Němý sluha Výška hrany bočnice

40 (norm
al)

ZIRBE

47 (kom
fort)



38 39

Rozkládací 
postel DIANA
Rozkládací postel DIANA slouží přes den jako pohodlná pohovka. Pro každodenní spánek lze jednolůžko rozložit na prostorné 
dvoulůžko. Součástí lůžka jsou dva rošty a dvě zásuvky, které slouží jako úložný prostor. Rozkládací pohovka DIANA je vyrobena 
z masivního DUBU nebo BUKU v kombinaci s laťovkou dýhovanou přírodní dýhou. Do rozkládací postele DIANA je určena matrace 
DIANA a opěrák DIANA, který po rozložení slouží jako matrace. Jádro sendvičové matrace a opěráku DIANA je vyrobeno z kvalitní 
PUR pěny. Pro zdravý spánek a dokonalou relaxaci si do rozkládací postele DIANA můžete objednat také naši matraci SÁRA a ZORA 
se zpevněnou hranou.

Pevné a polohovací rošty do postelí

Úložné 
prostory

Rošty pevný - SMRK / PŘEKLIŽKA

Polohování hlavy a sedu

Rošt MAX výklopný od nohou

Polohování hlavy a těla

Komplexní relaxační polohování
s motorovým pohonem MOSYS
- kabelový nebo bezdrátový ovladač

Rošt MAX výklopný z boku

Polohování hlavy

Komplexní relaxační polohování

Rošt MAX výklopný od nohou
- polohování hlavy

Úložný prostor závěsný
• lze kombinovat se všemi rošty v rámu
• výklopný z boku
• je zavěšen v posteli (neleží na podlaze)
• vhodný do místností s podlahovým          
  vytápěním

Úložný prostor na podlahu MAX
• lze kombinovat pouze s rošty MAX

Lehací plocha je u většiny postelí výškově nastavitelná. Výška roštu s rámem je 6,5 cm.

93

210
99

71

93

210
99

45

93

210

99

71

93

210
99

45

Rozkládací postel DIANA 
bez područek

Rozkládací postel DIANA  
s dvěma područkami

Rozkládací postel DIANA 
s jednou područkou - vlevo

Rozkládací postel DIANA 
s jednou područkou - vpravo

i
DUB  / DUB RUSTIK / BUK



40 41

4352

12
6

86

101
43

Obývací stěna FLABO
Kolekce FLABO vznikla ve spolupráci s německým designérem Jochenem Flacke a nabízí velké množství prvků, které je možné 
různě kombinovat. Jednotlivé prvky obývací kolekce navazují na styl velmi oblíbené ložnice FLABO. 

Design  
Jochen Flacke

DUB  / DUB RUSTIK 

Knihovna FLABO 
FKS1L(P) - dvířka plná, 
3 police

Knihovna FLABO FKS2  
- dvířka prosklené,  
3 police

51

12
0 

(1
25

)

33
101

12
0 

(1
25

)

33

4352

86

3352

86

4352

46

33
52

46

4352

46

86

101
33

4352

12
6

33
52

12
6

4352

12
6

86

101
43

3352

86

43
52

86

33
52

86

4352

86

26

101
33

86

101
33

33
52

26

4352

26

33
52

12
6

4352

12
6

4352

86

3352

12
6

48

101
43

87

101
43

87

43

150

87

43

150

48

150

43

87

43
101

101
43

87

23
94

23

147

23
94

23

147

Police FLABO  
celodřevěná

Police FLABO kombinace 
dřeva a skla

Komoda FLABO - 2DD4 
dvířka plná

Komoda FLABO - 2DZ4 
dvířka, čtyři zásuvky 
malé

Komoda FLABO - 2Z2 dvě 
zásuvky velké

Komoda FLABO 
FL1D4L(P) - závěsná, 
dvířka plná, 2 police

Knihovna FLABO 
FLK1D4L(P) - závěsná, 
dvířka plná, 2 police

Komoda FLABO FL1/2  
- závěsná, otevřená

Knihovna FLABO  
FLK1/2 - závěsná, 
otevřená

Komoda FLABO  
FL1Z2 - závěsná,  
2 zásuvky malé

Komoda FLABO 
FL1D6L(P)- závěsná, 
dvířka plná, 3 police

Knihovna FLABO 
FLK1D6L(P) - závěsná, 
dvířka plná, 3 police

Komoda FLABO  
FL1S6L(P) - závěsná,  
dvířka prosklená, 3 police

Knihovna FLABO 
FLK1S4L(P) - závěsná, 
dvířka prosklená,  
2 police

Komoda FLABO FL1/4  
- závěsná, otevřená

Knihovna FLABO  
FLK1/4 - závěsná, 
otevřená

Komoda FLABO FL1Z4  
- závěsná, 4 zásuvky 
malé

Knihovna FLABO 
FLK2/1 - závěsná, 
otevřená

Knihovna FLABO 
FLK2/4 - závěsná, 
otevřená

Knihovna FLABO  
FLK1/1 - závěsná, 
otevřená

Komoda FLABO FL1Z1  
- závěsná, 1 malá 
zásuvka

Knihovna FLABO 
FLK1S6L(P) - závěsná,  
dvířka prosklená,  
3 police

Knihovna FLABO 
FLK2DD - závěsná, 
dvířka plná, 2 police

Komoda FLABO FL1/6  
- závěsná, otevřená

Komoda FLABO FL1S4L(P) 
- závěsná, dvířka 
prosklená, 2 police

Komoda FLABO FL2SS  
- závěsná, dvířka  
prosklená, 2 police

Knihovna FLABO  
FLK1/6  - závěsná, 
otevřená

Komoda FLABO - 3DDZ4 
dvířka, čtyři zásuvky 
malé

Komoda FLABO - 2Z4  
čtyři zásuvky velké

Komoda FLABO - 3DZ4 
dvířka L, čtyři zásuvky 
velké

Komoda FLABO 3PZ  
- 3 zásuvky malé, nika

86

101 43

46

150

43

46

150

43

46

101
33

26

150

33

26

101
43

4352

26

26

101
43

46

101
43

86

101
33

46

101
43

26

150

43

Komoda FLABO FL2/4
- závěsná, otevřená

Komoda FLABO FL3PZ 
- závěsná, 3 zásuvky 
malé, nika

Komoda FLABO FL3PN  
- závěsná, otevřená

Komoda FLABO FL2DD 
- závěsná, dvířka plná, 
2 police

Knihovna FLABO 
FLK2/2 - závěsná, 
otevřená

Knihovna FLABO  
FLK3/1 - závěsná, 
otevřená

Komoda FLABO FL2Z1  
- závěsná, 1 zásuvka 
velká

Komoda FLABO  
FL1/1 - závěsná, 
otevřená

Knihovna FLABO 
FLK2SS - závěsná,  
dvířka prosklené,  
2 police

Komoda FLABO  
FL1Z6 - závěsná,  
6 zásuvek malých

Komoda FLABO FL2/1  
- závěsná, otevřená

Komoda FLABO FL2Z2  
- závěsná, 2 zásuvky 
velké

Komoda FLABO FL2/2  
- závěsná, otevřená

Komoda FLABO FL3/1  
- závěsná, otevřená



42 43

Obývací stěna RÁCHEL
Sestavte si nábytek podle vlastních představ. Variabilita obývací stěny RÁCHEL umožňuje mnoho kombinací.
Vhodným doplňkem obývací stěny RÁCHEL je sedací souprava RÁCHEL.

DUB  / DUB RUSTIK / BUK

90

53 44

90

103
44

90

103
44

12
0 

(1
25

)

51 30

90

103
44

90

103
44

12
0 

(1
25

)

101
30

90

103 44

12
0 

(1
25

)

101
33

90

153
44

12
0 

(1
25

)

51 33

53 44

50

50

153

44

30

103
44

50

103
44

90

53 44

50

53 44

40

101

33

27

101

23

23

23

23
200

150

100

Police jednoduchá
RÁCHEL

Police dvojitá
RÁCHEL

Závěsná skříňka RÁCHEL
Z2 S

Komoda RÁCHEL
R1 Z2

Komoda otevřená
RÁCHEL R1

Komoda RÁCHEL
R1 SL

Komoda RÁCHEL
R2 SS B

Komoda RÁCHEL
R2 SZ

Knihovna otevřená K1  
/ KS1 se soklem

Komoda RÁCHEL
R2 SS

Komoda RÁCHEL
R2 DD

Knihovna otevřená K2  
/ KS2 se soklem

Komoda RÁCHEL
R2 Z4

Knihovna RÁCHEL RK2SS  
/ RKS2SS se soklem

Komoda RÁCHEL
R3 SZS

Knihovna RÁCHEL RK1S  
/ RKS1S se soklem

Komoda RÁCHEL
R2 Z1

Komoda RÁCHEL
R3 PZ

Komoda RÁCHEL
R2 Z2

Komoda RÁCHEL
R1 Z4

40

70 120

Konferenční stolek
RÁCHEL prosklený
- sklo Matelux



44 45

Obývací stěna ELEN
Vůně dřevěného nábytku vnese do Vašeho domova zvláštní moc a energii. Elegantní křivka zvýrazňující přirozenou kresbu 
dubového dřeva vytváří u komod z nábytkové řady ELEN funkční úchytku.

DUB  / DUB RUSTIK / BUK

84

132
43

10
3

132
43

101
43

46

12
0 

(1
25

)

51 30

43
132

84 46

150

43

12
0 

(1
25

)

101
30

10
3

132
43

23

23

23
200

150

100

12
0 

(1
25

)

101
33

12
0 

(1
25

)

101
33

10
3

83
43

84

101
43

10
3

101
43

  

84

101
43

10
3

101
43

84

83
43

10
3

51 43

84

51 43

45

51 43

Komoda ELEN
H10 Z2

Komoda ELEN
H10 Z4

Komoda ELEN
H10 Z5

Komoda ELEN
H15 Z4N

Komoda ELEN
H15 Z5N

Komoda ELEN
H25 Z4N

Komoda ELEN
H25 Z5N

Komoda ELEN
H20 Z2

Knihovna otevřená 
K1 / KS1 se soklem

Komoda ELEN
H25 DD4N

Komoda ELEN
H30 ZPZ

Knihovna otevřená  
K2 / KS2 se soklem

Komoda ELEN
H25 DD5N

Police jednoducháBarová skříňka ELEN
se skleněnými policemi
/ HS20 BP se soklem

Barová skříňka ELEN
s vinotékou
/ HS20 BV se soklem

Komoda ELEN
H20 Z5

Komoda ELEN
H20 Z4

Komoda ELEN
H20 DD4

Komoda ELEN
H20 DD5

12
0 

(1
25

)

101
33

Knihovna ELEN  
H2 SS / HS2 SS se soklem



46 47

Obývací stěna DALILA
Díky dokonalému řemeslnému zpracování pasují všechny díly nábytkové sestavy dohromady a lze je mezi sebou kombinovat.
Krása přírodního dřeva navíc vytvoří ve Vašem domově velmi klidnou a harmonickou atmosféru.
Horní pláty komod jsou u kolekce DALILA silné 25 mm, u kolekce DALILA LUX 40 mm.

DUB  / DUB RUSTIK / BUK

88
 (9

0 
LU

X)

103
44

48
 (5

0 
LU

X)

153
44

40

101
30

88
 (9

0 
LU

X)

153

44

12
0 

(1
25

)

101
33

88
 (9

0 
LU

X)

153

44

88
 (9

0 
LU

X)
79

79

115

12
0 

(1
25

)

51 30

88
 (9

0 
LU

X)

153
44

12
0 

(1
25

)

51 33

12
0 

(1
25

)

51 33

12
0 

(1
25

)

101
33

28
 (3

0 
LU

X) 103
44 103

48
 (5

0 
LU

X)

44

88
 (9

0 
LU

X)

103
44 103

88
 (9

0 
LU

X)

44

88
 (9

0 
LU

X)

103
44

88
 (9

0 
LU

X)

53    44  

53 44

48
 (5

0 
LU

X)

53 44

48
 (5

0 
LU

X)

10

147

15

10

94
15

Police DALILA Komoda DALILA l1 Z2 
/ DALILA LUX Y1 Z2

Komoda otevřená DALILA I1
/ DALILA LUX Y1

Komoda DALILA I1 Z4
/ DALILA LUX Y1 Z4

Komoda DALILA I2 Z1
/ DALILA LUX Y2 Z1

Komoda DALILA I2 DZ
/ DALILA LUX Y2 DZ

Komoda DALILA I3 PZ
/ DALILA LUX Y3 PZ

Závěsná skříňka
otevřená
Z2 O

Komoda DALILA I3 DDZ
/ DALILA LUX Y3 DDZ

Knihovna DALILA  
IK 2SS / IKS 2SS  
se soklem

Komoda DALILA I3 DZ
/ DALILA LUX Y3 DZ

Komoda DALILA I9 Z4
/ DALILA LUX Y9 Z4

Knihovna otevřená  
K1 / KS1 
se soklem

Komoda DALILA I3 SZS
/ DALILA LUX Y3 SZS

Knihovna DALILA  
IK 1S / IKS 1S  
se soklem

Knihovna DALILA  
IK 1D / IKS 1D  
se soklem

Knihovna DALILA  
IK 2DD / IKS 2DD  
se soklem

Komoda DALILA I2 Z4
/ DALILA LUX Y2 Z4

Komoda DALILA I2 Z2
/ DALILA LUX Y2 Z2

Komoda DALILA I2 SS
/ DALILA LUX Y2 SS

Komoda DALILA I2 DD
/ DALILA LUX Y2 DD

12
0 

(1
25

)

101
30

Knihovna otevřená  
K2 / KS2  
se soklem



48 49

Jídelní stůl RADIX a židle TAMMI
Jídelní stůl je místo, kde se setkává celá rodina. Vyberte si takový, který bude 
perfektně splňovat Vaši představu o pohodlí. Stůl vyrobený z masivního dřeva je 
unikátním prvkem nejen v kuchyni, ale i v obývacím pokoji.  
Přirozeným doplňkem každého stolu jsou dřevěné židle. Stejně jako naše nové stoly 
jsou i židle TAMMI vyrobena ze 100% dubového masivu. Precizní provedení židlí ladí 
s krásou dubového stolu. Bohatá nabídka barev čalouněného sedáku a povrchových 
úprav umožní vybrat model, který perfektně splní Vaše očekávání.

160 (180,200,220)

76

90 (100)

7075

51 57

Jídelní stůl RADIX
 - celodřevěný

Židle TAMMI

Stůl z masivního dřeva dodá vaší jídelně příjemnou atmosféru a bude sloužit po 
generace, aniž by přestal být unikátní, funkční a krásný. Vyberte si takový, který bude 
perfektně splňovat Vaši představu o vzhledu, funkci a pohodlí.

160 (180,200,220)

76

90 (100)

76

100 (110,120)

160 (180,200,220)

76

90 (100)

Jídelní stůl RODOS Jídelní stůl JOHAN Jídelní stůl SAM

Jídelní stoly RODOS,
JOHAN a SAM

DUB  / DUB RUSTIK DUB  / DUB RUSTIK / JASAN



50 51

Sedací souprava CANDY
Design kolekce CANDY vychází z přirozené ergonomie sezení a komfortu oblých forem, jež připomínají bonbóny, balvany či polštáře. 
V kontrastu proti sobě stojí barevné čalounění a dřevěná konstrukce, jejichž kombinace vytváří pozitivní atmosféru a krásně oživí 
interiér. Sedací soupravu skvěle doplní konferenční stolek PICK, který nabízíme buď se skleněnou nebo dřevěnou deskou.

199

191 90

90

44

90

90

44

147

135

84

86

62

74

Křeslo CANDY Křeslo CANDY Sofa CANDY 2

Sofa CANDY  3 Konferenční stolek 
PICK - dřevěná deska

Konferenční stolek 
PICK - skleněná deska

DUB

Design Jaroslav Juřica



52 53

Jídelní sety DAVID, AMOS, ABRAM
Pro chvíle rodinné pohody vám představujeme naše jídelní stoly. Rozkládací stůl DAVID lze rozložit až na délku 310 cm a posadí se  
k němu až 12 lidí. Potřebujete menší stůl? Zvolte stůl ABRAM nebo rozkládací AMOS. Anatomicky tvarovaná židle ABRA je díky 
svým křivkám ideálním doplňkem k těmto stolům.

86 

76

100 (110)
160 160

76

59

67
11

4

11
4

43

45

87

59

87

59

67

59

45

43

11
4

160

86
 (1

00
, 1

10
)

80 50 50 50 80

86
 (1

00
, 1

10
)

310160

76

Stůl DAVID rozkládací Stůl DAVID rozkládací Stůl DAVID rozkládací

Židle ABRA extra  
vysoká bez područek

Židle ABRA extra  
vysoká bez područek

Židle ABRA extra 
 vysoká s područkami

Židle ABRA extra  
vysoká s područkami

Stůl ABRAM oválnýStůl AMOS nerozkládací Stůl ABRAM oválnýStůl AMOS rozkládacíStůl AMOS

Židle ABRA nízká  
s područkami

Židle ABRA nízká  
bez područek

BUK



54 55

Jídelní set SEBA
Pozvěte své přátele a prostřete jídelní stůl SEBA. Komfortní 
posezení zaručí pohodlná židle SEBA.

Anatomicky tvarovaná sedací souprava NOE Vám zaručí dokonalou relaxaci. Správná podpora zad 
výrazně snižuje únavu a zároveň slouží jako prevence proti deformaci páteře. Pohodovou relaxaci 
Vám zaručí pohupovací křeslo JEFET v kombinaci s taburetem JEFET.

Sedací souprava NOE, křeslo  
a taburet JEFET

58

45
88

99

50 50
115

85

44

10
5

48
61

52

52

50

99

50 50
165

45

32

43

29

110

160 (210,260)
80 50 80

160

99

85

41

85

44

120

63

55

100

75

50
65

50

99

50 50 50
215

125

63

Stůl SEBA 100x160 cm

Křeslo NOE 1 
jednokřeslo

Křeslo NOE 4 
čtyřkřeslo

Stolek konferenční LEVI 
obdélník 63x125cm

Stůl SEBA nerozkládací  
100x160 cm

Křeslo NOE 1 
jednokřeslo

Křeslo NOE relaxační 
polohování

Stolek konferenční LEVI 
obdélník 63x125cm

Stůl SEBA rozkládací 
100x160,210,260 cm

Židle SEBA

Křeslo NOE 2  
dvoukřeslo

Křeslo JEFET 
pohupovací

Stolek konferenční SAUL 
oválný 61x110 cm

Židle SEBA

Křeslo NOE 3 
trojkřeslo

Taburet JEFET

Stolek konferenční 
SAUL oválný 61x110 
cm

DUB  /  BUK BUK



56 57

Sedací souprava  
RÁCHEL

Sedací souprava  
GEFER

Rozkládací sedací souprava RÁCHEL nabízí pohodlné posezení. Křesla 
vyrábíme s úložným prostorem nebo s rozkládacím mechanizmem. 
Jednotlivé prvky lze kombinovat a vytvořit rohovou sestavu.

Pohodlná sedací souprava GEFER připomíná elegantní design 
šedesátých let. Pro pohodlné opírání lze sedací soupravu doplnit 
polohovacími podhlavníky.

197

220

202
60
76

87

153

135

10
0

84

87

220

202

180
196

83

85

87

85 180
196

100

197

153

135
60
76

87

80 85
84

83

85

197
67

116

7540

70 120

54

75

45

Křeslo RÁCHEL 1 
jednokřeslo  
rozkládací

Konferenční stolek 
GEFER

Konferenční stolek 
RÁCHEL prosklený  
- sklo MATELUX

Konferenční stolek  
GEFER

Křeslo RÁCHEL 1 
jednokřeslo s úložným 
prostorem

Křeslo GEFER  
jednokřeslo bez opěrky

Křeslo RÁCHEL 2  
dvoukřeslo  
rozkládací

Křeslo GEFER  
jednokřeslo bez opěrky

Křeslo RÁCHEL 3 
trojkřeslo rozkládací

Křeslo GEFER 
jednokřeslo s opěrkou

Křeslo RÁCHEL 2 
dvoukřeslo s úložným 
prostorem

Křeslo GEFER 
jednokřeslo s opěrkou

Křeslo RÁCHEL 3 
trojkřeslo s úložným 
prostorem

Křeslo GEFER 
trojkřeslo bez opěrek

Křeslo RÁCHEL 
rohové

Křeslo GEFER 
trojkřeslo s opěrkami

DUB  / DUB RUSTIK / BUK DUB  /  BUK



58 59

Zakázková výroba

Interiéry na míru, hotelové pokoje, 
penziony, komerční prostory …

Díky modernizaci výroby pružně reagujeme na požadavky na kompletní vybavení nábytkem soukromých či komerčních interiérů. 
V rámci našich služeb jsme schopni realizovat Vaše představy o interiéru v souladu se současnými trendy a našimi zkušenostmi. 
Zajistíme přesné zaměření prostoru a vytvoříme 3D návrh funkčního a moderního interiéru. Zakázky realizujeme i na základě 
dokumentace od architekta.

• vlastního obchodního zástupce, který  
  s Vámi řeší celý projekt 
• přesné zaměření prostoru 
• 3D návrhy 

• odborné konzultace v místě realizace    
  nebo u nás ve výrobě
• dopravu a montáž našimi techniky 
• záruční a pozáruční servis

Pro vybavení domů, bytů, hotelových komplexů, kanceláří, restaurací a dalších 
komerčních interiérů zajišťujeme:

Příklad prvků hotelového pokoje. Ceny 
jsou stanoveny individuálně na základě 
specifikace projektu. 

Pro architekty, designéry a interiérová studia máme připravenou knihovnu 3D 
modelů našeho nábytku.  

80

150
59

50

101
43

20

165

33

50 38

15
6

101

35

208

94

12
0

94 - 3
00

11
0

64
43

50

52 43

76

43
120

20
6

52 (101) 43

15
6

52

Pracovní stůl
s minibarem

Skříň

Zrcadlo

Postel Boxspring Čelo postele - panel

Botník vysoký
zásuvka, 2x výklop

Botník nízký
2x zásuvka

Pracovní stůl
se zabudovanou lednicí

Botník - Kufrbox

Police

Noční stolek

Věšáková stěna

DUB  / DUB RUSTIK / BUK / BUK CINK / ZIRBE



60 61

Obkladový panel 
ze štípaného DUBU
• je určený pro vnitřní obklady stěn a interiérů
• vyrábíme na zakázku podle požadovaného rozměru
• špalíky jsou vyráběny samostatně nebo nalepeny
  na podkladovou desku
• povrchová úprava - přírodní nebo pigmentovaný olej    
  dle vzorníku

Alder

Natur

Dark

Walnut

Beige

Tobacco

Cherry

White

Štípané panely 
z masivu vnesou do 

domu klid a harmonii.

Doprava a montáž
Jak a kdy nábytek 
dodáme?

Jak probíhá montáž?

Abychom Vám zajistili kompletní servis, rádi 
Vám vše dovezeme naší vlastní dopravou. 
Rozvážíme v pravidelných rozvozech po celé 
České republice a Slovensku. Potřebujete 
nábytek do zahraničí? Neváhejte nás 
kontaktovat. Nábytek dobře zabalíme 
a zajistíme jeho dovoz nejen po Evropě, ale 
i do celého světa. Termíny dodání naleznete 
v cenících na www.jelinek.eu/ke-stazeni 

Nábytek dodáváme nejčastěji ve smontovaném nebo předmontovaném stavu a jeho montáž zpravidla není složitá. Pokud si ale 
přejete mít dodání a montáž nábytku bez starostí, využijte odbornou montáž našimi techniky. Dovezeme, vyneseme, namontujeme 
a uklidíme po sobě. Užijte si pohodlí domova s novým nábytkem z masivu či ortopedickými matracemi a starosti nechte na nás. 



62

Všechny podnikové a partnerské 
prodejny najdete na: 
www.jelinek.eu/prodejny

Přečtěte si více  
o zdravém spánku na:  
www.jelinek.eu/matrace

Naše ceníky a návody  
ke stažení najdete na:  
www.jelinek.eu/ke-stazeni

Showroomy a prodejní místaVyrábíme ortopedické matrace
Podnikové prodejny JELÍNEK

Partnerské prodejny JELÍNEK

Certifikované prodejny

Matracová studia

Čtyři rukojeti 
pro ještě lepší 
manipulaci Roznášecí  

vrstvy

Ramení a kyčelní 
změkčení

Pružný lamelový 
rošt

Podélné nosníky  
z PUR pěny

4
5

6a

3

6b

Snímatelný 
pratelný potah

2
Jednoduché 
zvýšení matrace

1

Správná poloha těla Příliš tvrdá matrace Příliš měkká matrace

Správná 
podpora 

těla

Snímatelný 
potah

Navýšení 
připnutím 

zip. proužku

Zdravotně 
nezávadné  
materiály

Prodyšná  
matrace

Obnovitelná 
životnost  
matrace

ZárukyMatraci 
vyrobíme  
na míru

Volba 
váhové 

kategorie



2014

E.  info@jelinek.eu 
T. +420 571 759 811 

M. +420 602 575 091 
 

JELÍNEK - výroba nábytku s.r.o. 
Masarykova 672/35 

757 01 Valašské Meziříčí 
Česká republika

 
www.jelinek.eu 

Kontakt:

2017

2014

výročí 120 let




